

سخنگوی وزارت خارجه کشورمان خبر داد:

نشست ایران با ۸ کشور حوزه خلیج فارس در نیویورک

سخنگوی وزارت خارجه کشورمان گفت: «حضور تروزیست‌ها در منطقه اقلیم کردستان عراق برخلاف منافع دو کشور است. حضور نیروهای تروزیستی در مرز مشترک به هیچ وجه برای ایران قابل تحمل نیست.»

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران، در نشست خبری هفتگی خود با خبرنگاران پاسخگوی سؤالات خبرنگاران شد.

کنعانی درباره سیاست خارجی و آزادسازی دارایی‌های ایران بیان کرد: «استیفای حقوق ملت وظیفه همه دولت‌های ایران است. دولت‌ها برای تحقق منافع ملت روش‌های خاص خود را دنبال کردند و دولت سیزدهم هم با وعده‌هایی که به ملت داد و با رویکردهای خود موضوع استیفای حقوق ملت از جمله آزادسازی دارایی‌ها را دنبال کرد که به نتایج خوبی منتهی شد. ما بازگشت دارایی‌ها از دولت انگلیس را شاهد بودیم که چند دهه ضبط شده بود. در بحث اقدامات ظالمانه دولت آمریکا و اعمال فشار به شرکای ایران، ما شاهد انسداد برخی از دارایی‌ها بودیم. در همان چارچوب بخش انسدادشده دارایی‌های ایران در کره هم آزاد شد. این رویکرد با جدیت در ارتباط با برخی دیگر از دارایی‌ها ادامه دارد و بخشی از دارایی‌ها رافع انسداد شده‌است. آن چیزی که به ما کمک کرد، جدیت و قاطعیت در پیگیری مباحث، همچنین همراهی بین دستگاه‌های دولتی بود.»

حضور نیرویای تروزیستی در مرز مشترک با عراق قابل تحمل نیست

کنعانی درخصوص اجرای توافقنامه امنیتی ایران و عراق گفت: «بهرمنای توافق دو دولت، این نیروها باید خلع سلاح شده و مقرآن تخلیه شود. بر اساس اطلاعات، بسیاری از مفاد توافق تاکنون انجام شده و برخی از مقرهای گروه‌های تروزیستی تخلیه و به اماکن دیگری منتقل شدند و گام‌های دیگری در حال انجام است. حضور تروزیست‌ها در منطقه اقلیم کردستان عراق برخلاف منافع دو کشور است. حضور نیروهای تروزیستی در مرز مشترک به هیچ وجه برای ایران قابل تحمل نیست، روز سه شنبه موعد پایانی است.»

ما برای محدودیت‌هایی که اروپا اعلام کرده ارزشی قائل نیستیم

سخنگوی وزارت خارجه درخصوص تلاش غربی‌ها برای عدم تحریم‌های موشکی ایران و تاثیر بر مسیر مذاکرات بیان کرد: «متعاقب اعلام موضع سه کشور اروپایی، بلافاصله دستگاه دیپلماسی موضع ایران را اعلام کرد. متناسب با هر اقدامی که انجام دهند، ایران پاسخ مختالی خواهد داد. ما در بحث فروش تسلیحات، روابط نظامی، با تحریم‌های سازمان ملل مواج نیستیم. یکسری محدودیت‌ها را در قالب برنامه پذیرفته بودیم و باید در تاریخ ۱۸اکتبر برداشته شود، البته یکسری محدودیت‌ها را اتحادیه اروپا اتخاذ کرده بود. معتقدیم بعد از این تاریخ محدودیت‌های برنامه به طور خودکار برداشته خواهد شد. ما برای محدودیت‌هایی که اروپا اعلام کرده، ارزشی قائل نیستیم. ایران بعد از تاریخ مذکور می‌تواند با هر کشوری که علاقه‌مندند یا آن باشد، همکاری کند. محدودیت‌های اروپا ارزش قانونی و بین‌المللی ندارد و ایران هم برمینبای قوانین بین‌المللی با کشورهای دوست تعامل خواهد کرد.»

پول‌های بلوکه‌شده ایران در دیگر کشورها

کنعانی درباره پول‌های بلوکه‌شده ایران در دیگر کشورها



گفت: «ما اکنون مبالغ بلوکه‌شده یا محدودشده مالی زیادی در کشورهای دیگر نداریم. در ژاپن مبالغی داشتیم که بسیاری از آنان در چارچوب نیازهای کشور استفاده شده‌است. مبالغی را در ترکیه داریم که دسترسی به‌طور نسبی وجود دارد و با محدودیت جدی مواجه نیستیم. در خصوص عراق نیز خوشبختانه بخشی از دارایی‌ها رافع محدودیت شده‌است.»

نشست ایران با ۸ کشور حوزه خلیج فارس در نیویورک

سخنگوی وزارت خارجه درباره نشست ایران با هشت کشور

حوزه خلیج فارس در نیویورک و ابتکار سلطان عمان گفت: «دیپرکل سازمان ملل پیشنهاد کرده بود که نشست وزرای خارجه کشورهای حاشیه خلیج فارس برگزار شود. طبیعتا ایران از این ایده حمایت و اعلام کرده‌که در این نشست شرکت کند. این نشست در حاشیه مجمع عمومی برگزار خواهد شد.»

دولت آمریکا اعتیاد به تحریم دارد

او درباره تحریم رسانه‌های ایرانی توسط کشورهای غربی اظهار کرد: «ایران همواره اعلام کرده‌که اقدام متناسب را در زمان خودش انجام خواهد داد. دولت آمریکا اعتیاد به تحریم دارد و مریضی است که احتیاج به درمان دارد. تحریم‌ها در حوزه‌های مختلفی صورت گرفته است. تحریم رسانه از موضوعاتی است که جای تعجب فراوان دارد. مدعی حمایت از آزادی بیان هستند، اما در عین حال، رسانه آزاد را در ایران تحریم می‌کنند. مصداق بارز نقض آزادی بیان و نشان‌دهنده سیاست منافقانه و یک‌پام و دوهوای آمریکااست که رسانه را تحریم می‌کنند که وظیفه‌های امنیتی دو اطلاعات‌است. این‌ناشی از نگرانی دولت آمریکا از رسیدن صدای ایران به دنیا و عجز در تحقق سیاست خارجی دولت آمریکااست. ما این اقدام را محکوم می‌کنیم.»

طرح ایران برای خروج نیروهای ترکیه از سوریه

کنعانی درخصوص طرح ایران برای خروج نیروهای ترکیه از سوریه گفت: «موضوع حل‌وفصل اختلافات میان سوریه و ترکیه همواره مدنظر ایران بوده است. اختلافات باید در چارچوب روند سیاسی رفع شود. بارها اعلام کردیم که نگرانی‌های امنیتی دو کشور قابل توجه است، اما رفغ آنان در گفت‌وگوهای سیاسی و امنیتی باید صورت گیرد و ایران از چنین روندی استقبال می‌کند. در نشست‌های دو جانبه ایده‌های ما مطرح شده و تا حصول نتیجه ادامه خواهیم داد.»

برگزیدگان پنجمین دوره جایزه مصطفی(ص) معرفی شدند

رئیس کارگروه علمی پنجمین دوره جایزه مصطفی(ص)، برگزیدگان جایزه مصطفی (ص) ۲۰۳ را پروفیسور «احمد حسن» از کشور مصر و پروفیسور «امید فرخ‌زاد» از ایران اعلام کرد و گفت: «پروفیسور «اسامیا خوری»، پروفیسور «مورات اویسال» و پروفیسور «احمد فوزی اسامی» نیز برگزیدگان دریافت جایزه دانشمندان مقیم کشورهای اسلامی هستند.»

علی‌اکبر صالحی روزگذشته در نشست خبری پنجمین آیین اعطای جایزه مصطفی(ص)، گفت: «جایزه مصطفی(ص) ۲۰۲۳ به‌صورت مشترک به پروفیسور احمد حسن و پروفیسور امید فرخ‌زاد اعطا می‌شود. پروفیسور احمد حسن متولد ۱۳۵۵ در مصر، استاد دانشگاه کوپنن‌گانا در ایترک‌اوش مخازن نرم‌افزاری (MSR) در حوزه علم و فناوری اطلاعات و ارتباطات و همچنین پروفیسور امید فرخ‌زاد متولد ۱۳۴۷ در ایران با طرح داروهای نوین بر پایه نانو ذرات پلیمری در حوزه علم و فناوری زیستی و پزشکی در این دوره از اعطای جایزه مصطفی(ص) برگزیده شدند.»

رئیس کارگروه علمی پنجمین دوره جایزه مصطفی(ص) ادامه داد: «مجموع پروفیسور سامیا خوری، پروفیسور مورات اویسال و پروفیسور احمد فوزی اسماعیل سه دانشمند برگزیده مقیم کشورهای اسلامی هستند که جایزه مصطفی(ص) را دریافت می‌کنند. پروفیسور سامیا خوری متولد ۱۳۳۷ در لبنان، استاد دانشگاه آمریکایی بیروت با اثر رویکردهای نوین در درمان بیماری ام‌اس، شناسایی عوامل بیماری‌زا و سازوکارهای تنظیم و تحمل

آمادگی عربستان برای گسترش همکاری با صنعت پتروشیمی ایران

سفیر عربستان در ایران بر وجود زمینه‌های مشترک همکاری میان صنعت پتروشیمی ایران و عربستان تأکید کرد و گفت: «آماده‌گسترش همکاری‌ها باصنعت پتروشیمی ایران هستیم.» «عبدالله بن سعود العنزی» دوشنبه از هفدهمین نمایشگاه «احمد گسترش» ایران، افزود: «زمینه‌های مشترک همکاری میان صنعت پتروشیمی ایران قرار گرفت.

وی در جریان بازدید از غرفه شرکت ملی صنایع پتروشیمی، با مدیران این شرکت مذاکره کرد و با اشاره به توانمندی‌های صنعت پتروشیمی ایران، افزود: «زمینه‌های مشترک همکاری میان شرکت «سایبک» و شرکت‌های پتروشیمی ایران وجود دارد و امیدواریم به‌زودی با هماهنگی شرکت ملی صنایع پتروشیمی شاهد برگزاری دیدارها و نشست‌هایی میان ایران

رویداد شهروند

www.shahrvand-newspaper.ir

خبر

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح: محور مقاومت امروز نیازی به ماندارد



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: «روزی ما تحریم بودیم که چیزی نخیریم اما امروز مشتریان پهبادهای ایران چندین برابر توان تولیدی ماست و کشورهای بزرگ جهان به‌دنبال تسلیحات ما هستند.»

سردار سرلشکر محمدباقری، رئیس ستادکل نیروهای مسلح، در همایش

تخصصی دفاع‌مقدس و نقش آن بر امنیت ملی ایران و غرب آسیا طی سخنانی گفت: «جنگ چیز خوشایندی نیست و

جنگی هم که به ملت ایران تحمیل شد خواسته ملت ایران نبود اما مردم ما با تمام وجود از خود دفاع کردند، اما در کنار خسارات، دفاع‌مقدس برکات زیادی ازجمله ترکیه داریم که دسترسی به‌طور نسبی وجود دارد و با محدودیت جدی مواجه نیستیم. در خصوص عراق نیز خوشبختانه بخشی از دارایی‌ها رافع محدودیت شده‌است.»

در حوزه‌های تربیت نیرو هیچ وابستگی نداریم

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ادامه داد: «نیروهای مسلح در تمام ابعاد، خوداتکا شدند. من معتقدم خوداتکایی در ابعاد نرم‌افزاری بسیار مهم‌تر از ابعاد سخت‌افزاری است. اینکه نیرویی قادر به جمع‌آوری اطلاعات راهبردی و قادر است طرح‌ریزی راهبردی کند و می‌داند چگونه باید جنگند و خودش را برای نبردهای آینده آماده کند، حاصل دفاع‌مقدس است. در آینده با انواع نبردها مواجه هستیم اما در حوزه‌های تربیت نیرو و طرح‌ریزی‌های راهبردی هیچ وابستگی نداریم درحالی‌که ارتش‌های جهان مقلد چهار پنج کشور هستند درصورتی‌که در دانشگاه‌های نظامی ما، تفکر بیگانگان تدریس نمی‌شود. از دیگر دستاوردهای این حوزه این است که در تمامی رشته‌های نبرد به ابتکارات بسیار جدیدی دست پیدا کردیم.»

محور مقاومت امروز نیازی به ماندارد

سردار باقری تشکیل جبهه مقاومت را یکی از دستاوردهای دفاع‌مقدس عنوان کرد و افزود: «رژیم صهیونیستی شعار از نبل تا فرات فراموشش نشده است. هنگامی که عملیات بیت‌المقدس ما تمام‌شده بود تهاجم رژیم اشغالگر به لبنان پیش آمد، اما سپاه پاسداران پایه‌های حزب‌الله و مقاومت در فلسطین را گسترش داد و امروز رژیم به جایی رسیده‌است که رهبران‌شان می‌گویند توسعه‌مقاومت‌ومظلومان فلسطینی آنها را به‌مشکل اساسی دچار کرده‌که در مورد زمان پایان خود صحبت می‌کنند. محور مقاومت امروز نیازی به ما ندارد خودشان تسلیحات خودشان را تولید می‌کنند و دریایی از توانمندی در آن‌ها وجود دارد.»

سفر با «گذرنامه زیارتی» سالانه‌شد

رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه از امکان سفر در تمام سال با گذرنامه زیارتی (گذرنامه اربعین) خبر داد.

سردار علی ذوالقدر، رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه، در این باره گفت: «پلیس گذرنامه‌امسال در ماموریت اربعین اقدام به چاپ گذرنامه‌های زیارتی (گذرنامه ویژه اربعین) با اعتبار ۵ساله و مبلغ ۵۰هزار تومان کرد.»وی با بیان اینکه در توافق اولیه با دولت عراق بنا شد امکان سفر با گذرنامه ویژه اربعین تا پایان ماه صفر باشد، ادامه داد: «در صحبت‌های جدیدی که بین مقامات دو کشور انجام شده است، قرار شد همچنان امکان سفر با گذرنامه‌های زیارتی برقرار باشد. البته هم‌اکنون خروج از کشور با گذرنامه زیارتی از مرزهای زمینی یعنی مهران و شلمچه راحت‌تر از مرز هوایی انجام می‌شود و برخی از زائران در فرودگاه عراق با مشکلاتی مواجه می‌شوند که در تلاش برای رفع کامل مشکل هستیم.

شهروندان می‌توانند همچنان صرف‌نظر از اینکه گذرنامه بین‌المللی آنها اعتبار دارد یا خیر برای صدور گذرنامه زیارتی اقدام کنند. البته آن دسته از افرادی که تاریخ انقضای گذرنامه بین‌المللی آنها به اتمام رسیده بود، فردسبم اعتبارزده بودند، دیگر نمی‌توانند با آن برجسب‌ها به زیارت بروند و باید برای دریافت گذرنامه جدید اقدام کنند.»

نگاه‌روز

نحوه کسب اطلاع متقاضیان داوطلبی انتخابات مجلس اعلام شد

ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه‌ای خطاب به متقاضیان داوطلبی انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی نحوه اطلاع از نتیجه استعلامات را اعلام کرد. متن اطلاعیه به شرح زیر است: «با عرض تبریک به مناسبت حلول ماه ربیع‌الاول، به آگاهی متقاضیان محترم داوطلبی انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی می‌رساند:

الف - برای مشاهده نتیجه استعلام مدارک از مراجع صادرکننده گواهی، طی بازه زمانی ۲۷/۶/۱۴۰۲ لغایت ۰۲/۷/۱۴۰۲، ساعت ۸ الی ۱۸ به آدرس keshvar.moi.ir مراجعه‌کنند.

ب - متقاضیانی که تأییدیه مدارک و اطلاعات آنان از سوی تمامی مراجع مربوطه صادر شده باشد، برای ثبت نام الکترونیکی نهایی (با استفاده از شناسه پیگیری اخذ شده) از تاریخ ۲۷ مهر ماه به‌مدت هفت روز مجاز هستند.

ج) متقاضیانی که مدارک یا اطلاعات آنان از سوی مرجع یا مراجعی مورد تأیید قرار ندر درگاه مذکور بارگذاری‌کنند.

د) کلیه موارد فوق صرفاً از طریق رایانه قابل انجام است.

متقاضیان مشمول بند «ج» پس از ثبت اعتراض، می‌توانند به مراجع مربوطه مراجعه و برای رفع نقص مدرک مورد نظر اقدام کنند. در صورت تأیید مدرک مورد نظر، مرجع رسیدگی‌کننده فرصت دارد تا تاریخ ۰۶/۷/۱۴۰۲، نظر خود را به ستاد انتخابات کشور اعلام کند.»

مجلس با فوریت طرح اصلاح قانون کنکور موافقت کرد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با بررسی اولویت‌دار طرح اصلاح قانون مربوط به کنکور موافقت کردند.

در جلسه‌علنی روز دوشنبه مجلس شورای اسلامی گزارش کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری در مورد طرح یک‌فرویتی الحاق یک ماده به قانون سنجش و پذیرش دانشجو در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور مصوب ۱۰ شهریورماه ۱۳۹۴ با اصلاحات و الحاقات بعدی در راستای اصلاح قانون مربوط به کنکور در دستور کار قرار گرفت و ۱۴۷ نماینده به فوریت این طرح رأی موافق، ۵۶ نماینده رأی مخالف و ۷ نماینده رأی‌ممتنع دادند.

پیش از رأی‌گیری، مسلم صالحی در موافقت با فوریت این طرح گفت: «شورای عالی انقلاب فرهنگی در این باره ورود کرده و این درحالی است که هر روز مردم به نمایندگان مجلس درباره دغدغه خود پیام می‌دهند. اما این موضوع وجود دارد که اگر امکانات آموزشی سبب ارتقای معدل دانش آموز می‌شود، برعکس آن هم صادق است. از طرفی، در تصحیح اوراق امتحانی بیشتر سلیقه تصحیح‌کنندگان ملاک است که بر معدل دانش آموزان اثر دارد.»

نماینده اقلید در مجلس افزود: «گناه فردی که در نظام قدیم درس خوانده چیست که این نحوه برگزاری کنکور دیگر برای او در بهبود معدل اثر ندارد و نمی‌تواند در این باره خود را ارتقا دهد.» وی تأکید کرد: «توجه شورای عالی انقلاب فرهنگی این است که از مهارت‌تست‌زنی و مهارت تست‌زنی دانش آموزان باید بهتر استفاده شود، ولی بدون نظرخواهی از مجلس و کارشناسان، شورای عالی انقلاب فرهنگی در تلاش برای قانون‌گذاری است. در مجموع، این تصمیم‌گیری‌های زودگذر باعث فشار بر دانش آموزان می‌شود و امیدواریم شاهد اصلاح این قانون شویم تا حقوق داوطلبان کنکور تصحیح نشود.»

فقط متمول‌های می‌توانند امکان موفقیت فرزندان‌شان را در کنکور فراهم کنند

امیرحسین بانکی پور، در مخالفت با این طرح گفت: «طبق قانون، هر تصمیمی درباره کنکور باید پیش از برگزاری کنکور اتخاذ شود. این طرح در عمل بی‌فایده است و اجازه نخواهد داد این تصمیم به نتیجه برسد و ما آن سبب متفوق‌باش ادهان عمومی می‌شود.» نماینده مردم اصفهان در مجلس تأکید کرد: «طبق گزارش ارائه شده وزیر در کمیسیون، کتب درسی در مدارس منسوخ شده، محتوای درسی ضعیف است و این تصمیم برای این است که هویت مدارس به جایگاه خود بازگردد. از طرفی، طبق آمار فقط درصد کمی از خانواده‌ها امکان رسیدن به نتایج موفقیت‌آمیز در کنکور را دارند و آنها هم خانواده‌هایی هستند که توانایی پرداخت هزینه‌های کنکور را دارند.» این نماینده مجلس تصریح کرد: «هیچ دولتی در این باره ورود نکرد، ولی دولت سیزدهم پای این موضوع ایستاد و بهتر است در این شرایط، مرعوب جور سانه‌ای نشویم و بیشتر این جوسازی‌ها از سوی مؤسسات کنکور انجام می‌شود.» علیرضا سلیمی نیز در موافقت با این طرح گفت: «اینکه آقای بانکی پور می‌فرمایند دانش آموزان از کلاس‌های درسی فاصله گرفتند و به سمت کلاس‌های کنکور رفتند، نوع سوالات کنکور نیست؟» وی افزود: «سازمان سنجش به‌نحوی سوالات کنکور را طراحی کرده است که دانش آموزان از اکنون به سمت سوالات کنکور حرکت کنند.» عضو هیات‌رئیسه مجلس یادآور شد: «اگر قرار است براساس تأثیر قطعی معدل در کنکور حرکت کنیم، واقعیت این است که زیرساخت‌ها فراهم نیست. همچنین آیا اعمال سلیقه در تصحیح اوراق انجام می‌شود یا خیر. از طرفی افرادی که توانایی مالی دارند و تا ۶۰ میلیون شهرویه برای کلاس‌کنکور پرداخت می‌کنند یا افرادی که در چادری‌های استان سیستان و بلوچستان یا عشایر درس می‌خوانند از نظر آموزشی قابل مقایسه هستند؟» نماینده مردم محلات در مجلس تأکید کرد: «چرا باید ما دانش آموزانی را که از تحصیل دور شدند و امروز تصمیم به ادامه تحصیل گرفتند، مجازات کنیم و آنها را از تحصیل دور نگه داریم.»

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور:

تغییرات احتمالی به کنکور ۱۴۰۳ نمی‌رسد



رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با اعلام اینکه تغییرات احتمالی کنکور به آزمون سال ۱۴۰۳ نمی‌رسد، گفت: «تأثیر سوابق تحصیلی در آزمون سراسری سال آینده ۵۰ درصد خواهد بود.» عبدالرسول پورعباس ضمن بیان این مطلب، درخصوص زرمزه حذف تأثیر قطعی سوابق تحصیلی در معدل کنکور از سوی برخی نمایندگان مجلس شورای اسلامی افزود: «اگر قرار بود تغییری در کنکور سال ۱۴۰۳ اعمال شود باید تا قبل از پایان شهریور به سازمان سنجش آموزش کشور اعلام می‌شد و ما نیز طبق قانون موظف به اطلاع‌رسانی این تغییرات به داوطلبان بودیم. با توجه به اینکه چیزی به پایان شهریور ماه نمانده است و تغییراتی نیز در کنکور صورت نگرفته، بنابراین احتمالاً کنکور سال ۱۴۰۳ همانند کنکور امسال و بدون تغییر برگزار خواهد شد. هرگونه تغییر در مصوبه کنکوری شورای عالی انقلاب فرهنگی همچون حذف تأثیر قطعی معدل از سال ۱۴۰۴ اعمال خواهد شد. امسال تأثیر قطعی ۴۰ درصدی معدل را در کنکور داشتیم که این میزان سال آینده به ۵۰ درصد می‌رسد.»

کلیات طرح نحوه تشکیل اجتماعات و برگزاری راهپیمایی‌ها تصویب شد

کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس، کلیات طرح نحوه تشکیل اجتماعات و برگزاری راهپیمایی‌ها را تصویب کرد. «محمدصالح جوکار» در توضیح نشست روز دوشنبه کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی گفت: گزارش تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه کشور در نشست قبلی کمیسیون مورد بررسی قرار گرفت و بر اساس ۱۵ ماده ای که به این کمیسیون مرتبط است، پیشنهادهاتی برای طرح در صحن علنی مطرح شد. وی افزود: پیشنهادات ارائه شده در حوزه مسائل مربوط به شهرداری ها، مدیریت بحران، ثبت احوال و مسائل عمومی جامعه است که امیدواریم این موارد مورد حمایت نمایندگان در صحن قرار گیرد تا در برنامه هفتم توسعه شاهد خلاءهای برنامه گذشته نباشیم.رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس ادامه داد: همچنین طرح نحوه تشکیل اجتماعات و برگزاری راهپیمایی‌ها با حضور کارشناس مرکز پژوهش‌ها و دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط، اعم از دولت، نیروی انتظامی و غیره مورد بررسی قرار گرفت. جوکار خاطرنشان کرد: کلیات طرح یاد شده بررسی و مصوب شد و در ادامه جلسه به بررسی جزئیات طرح نحوه تشکیل اجتماعات و برگزاری راهپیمایی‌ها پرداختیم؛ بر این اساس ماده یک طرح مذکور درباره تعریف اصطلاحات مورد تأیید اعضای کمیسیون قرار گرفت، مابقی مواد نیز در جلسه آینده بررسی می‌شود.